
Frauen Männer x

SB: 11:00 h

Punkte Total Punkte Total Punkte Total Punkte Total
Club: Club: Club: Club:

Name: Name: Name: Name:
Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

2 2 4 4 1 1 3 3
4 6 2,5 6,5 1 2 2,5 5,5
1 7 4 10,5 3 5 2 7,5
3 10 1 11,5 4 9 2 9,5

10 11,5 9 9,5

Name: Name: Name: Name:
Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

4 14 1 12,5 2 11 3 12,5
3 17 4 16,5 1 12 2 14,5
4 21 1 17,5 2 14 3 17,5
1 22 4 21,5 3 17 2 19,5

12 10 8 10

Name: Name: Name: Name:
Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

3,5 25,5 2 23,5 3,5 20,5 1 20,5
1 26,5 3 26,5 4 24,5 2 22,5
4 30,5 2 28,5 1 25,5 3 25,5
2 32,5 1 29,5 3 28,5 4 29,5

10,5 8 11,5 10

Name: Name: Name: Name:
Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

2 34,5 3 32,5 1 29,5 4 33,5
1 35,5 2 34,5 4 33,5 3 36,5
2 37,5 4 38,5 1 34,5 3 39,5
1 38,5 4 42,5 2 36,5 3 42,5

6 13 8 13

Ersatz: Ersatz: Ersatz: Ersatz:

Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

38,5 42,5 36,5 42,5

2162 2186 2129 2187

keine

28.12.2014

Bemerkungen:

Unterschrift: Unterschrift:Unterschrift:

Klaus KlehrUnterschrift Spielleiter: Klaus Klehr Unterschrift Schiedsrichter:

Unterschrift:

3. Platz 2. Platz

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

4. Platz 1. Platz

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

493 550 512 538

113 144 137 141

128 146 116 131

125 130 136 133

127 130 123 133

Helis, Frank Mäurer, Hendrik Koslowski, Andreas Volkmar, Bernd

524 516 530 529

129 119 132 143

138 121 111 133

121 150 151 130

136 126 136 123

Langendorf, Holger Märten, Matthias Hildebrand, Jens Bindel, Tino

579 568 559 573

122 155 149 147

150 129 143 149

152 162 130 139

155 122 137 138

142

131

566 552 528 547

Kegel
KSV Wutha-Farnroda

Pacholski, Steffen

138

136147 123

127

110

143

148

144

Kegel

137

150

132

ESV Gerstungen

Bauer, Klaus Klehr, KlausMäurer, Dirk

Langlotz, Jürgen Fehr, Marco Vogel, Thomas

Finale Kreis-Pokal 2014

Datum:

Einsprüche:

Klaus KlehrSchiedsrichter:

keine

Kegel

154

131

Spielleiter:

Spielort: Kegel Oase Wutha-Farnroda

Klaus Klehr

Verletzungen:

SV Eintracht Berka/WSV Mihla

Kegel

Jacobi, René


